15.09.2017г. №54
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ №25 ОТ 10.12.2007 ГОДА
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ НАИМЕНОВАНИЙ
ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ АДМИНИСТРАЦИИ ТАРМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В связи с упорядочением  муниципальных нормативно-правовых актов

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить ранее принятое постановление №25 от 10.12.2007 года «Об утверждении Перечня наименований должностей муниципальной службы администрации Тарминского муниципального образования».

2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене Тарминского муниципального образования.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Тарминского

муниципального образования
М.Т.Коротюк